
prosin
ec

2006

4. 10.2006
Zastupitelstvo města bere na vědomí:
- kontrolu plnění usnesení z minulých zasedání za-
stupitelstva města
Zastupitelstvo města schválilo:
- odkoupení nemovitostí uvedených na LV č. 
872 pro k.ú. Plumlov (areál ATC Žralok Plumlov)  
za dohodnutou kupní cenu 1,000.000,- Kč + návrh 
kupní smlouvy
- Přijetí úvěru od české spořitelny, a.s. ve výši 
1.984.492,- Kč na dofinancování výstavby kanaliza-
ce v ulici Budovatelská a Balkán v Plumlově a kou-
pi staveb v areálu ATC Žralok Plumlov, úvěr bude  
zajištěn budoucími rozpočtovými příjmy města  
a blankosměnkou vlastní, vystavenou městem 
Plumlov na řad České spořitelny,a.s. s doložkou 
„bez protestu“, úvěr je splatný do 20.8.2012
- prodej pozemků p.č. 490/5 a pozemku p.č. 490/6, 
k.ú.Plumlov za cenu 100,-Kč/m2
- Odkoupení pozemků p.č. 688/3, 688/7,688/8, vše 
v k.ú. Hamry s podmínkou uzavření splátkového 
kalendáře dle návrhu kupní smlouvy
- Převod pozemku p.č. 6/1 v k.ú.Plumlov  
z Pozemkového fondu ČR na město Plumlov  
bezúplatně- revokaci usnesení z 24.7.2006
- Zřízení povodňového fondu obce
- Rozpočtové opatření ke dni 4.10.2006
- Změnu zřizovací listiny DD Soběsuky

Vážení spoluobčané,
závěrem letošního volebního roku mi dovolte, abych jménem všech kandidátů  
a zvolených členů zastupitelstva poděkoval za Vaši podporu a důvěru  
projevenou v podzimních komunálních volbách.
A protože konec roku se blíží, přeji Vám hezké prožití svátků Vánočních  
a hodně zdraví, spokojenosti, osobních a pracovních úspěchů  
v příštím roce. Adolf Sušeň - starosta města

7. 11. 2006
Zastupitelstvo města schválilo:
- jednací řád ustavujícího zasedání zastupitelstva 
města
- volební řád
- počet uvolněných funkcionářů města Plumlov  
takto: starosta města + místostarosta města,který 
zastupuje starostu v době jeho nepřítomnosti
Zastupitelstvo města zvolilo:
- společnou volební a mandátovou komisi
- návrhovou komisi
- starostou města p. Adolfa Sušeně
- místostarostou města p. Bc. Václava Chytráčka
- za členy Rady města Plumlova: p. Martina Hyndri-
cha, p. Ing. Vlastimila Klukáčka a p. Petra Piňose

28. 11.2006
Zastupitelstvo města schválilo:
- jednací řád zastupitelstva města včetně pozmě-
ňovacích návrhů vznesených na zasedání zastupi-
telstva
- koupi víceúčelového stroje (MULTICAR) pro údrž-
bu města
- Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2006 - změna 
místního poplatku za provoz systému shromažďo-
vání sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňo-
vání komunálních odpadů
- přijetí pozemku p.č. 118/28 v k.ú. Plumlov formou 
darovací smlouvy
- přijetí pozemků p.č. 118/5 a 118/6, oba v k.ú. 
Plumlov formou darovací smlouvy
- koupi pozemku p.č. 1372/138 v k.ú. Plumlov  
z majetku Olomouckého kraje za dohodnutou 
kupní cenu 35.000,- Kč s tím, že město Plumlov  
se současně zavazuje nést i náklady spojené  
s pořízením znaleckého posudku, vkladem do  
katastru nemovitostí a daní z převodu nemovitostí



6. 9.2006
Rada schválila:
- prodloužení smlouvy o dílo (splašková kanalizace) 
se spol. INSTA Prostějov,dodatek č. 1
- nájemní smlouvu na nebytové prostory nízkého 
zámku s Mikroregionem Plumlovsko za pronájem 
ve výši 1.200,-Kč/rok
- podání žádosti na Pozemkový fond ČR o bezúplat-
ný převod p.č. 6/1, k.ú.Plumlov a následně předložit 
zastupitelstvu k projednání
- zapojení do akce “Kolmo za poznáním  
Olomouckého kraje 2007“
Rada ukládá:
- provádět údržbu majetku města dle připomínek  
z diskuse 
- doložení příslušných dokladů, revizní zprávy,  
certifikátů majitelů lunaparků do příští sezóny
- písemné předání tlakových podmínek ve vodo-
vodním řadu stavební komisi a zajištění vyčištění 
vpustí Sadová
- projednání skutečného stavu a užívání pozemku 
p.č. 461
- prověřit urgenci značení obrubníků na Hlavním 
náměstí
 
27. 9. 2006
Rada schválila:
- smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku 
ve výši 20.000,- Kč na projekt čištění Plumlovské  
přehrady
- dohody o výkonu přenesené působnosti SU  
s obcemi Bousín, Buková, Drahany, Krumsín, Malé 
Hradisko, Niva, Ohrozim, Otinoves, Prostějovičky, 
Protivanov, Rozstání, Stínava a Vícov
- smlouvu o výpůjčce nových kontejnerů na sběr 
separovaného odpadu - EKO-KOM, a.s.
- pokračování smlouvy o výpůjčce na osobní  
automobil Škoda Fabia kombi s DD Soběsuky

- rozpočtová opatření ke dni 28.11.2006
Zastupitelstvo města zvolilo:
- předsedu finančního a kontrolního výboru
- předsedu OV Soběsuky, Žárovice a Hamry
- zástupce města Plumlov ve Středomoravském 
lesním družstvu Niva
- zástupce města Plumlov ve Vodovodu Pomoraví, 
svazku obcí
Zastupitelstvo města zrušilo:
- usnesení zasedání Zastupitelstva města  
Plumlov ze dne 4.10.2006 ve věci prodeje pozemků 
p.č. 790/5 a 490/6, oba v k.ú. Plumlov z důvodu 
změny parcelních čísel a změny výměry pozemků  
s tím, že bude vyhlášen nový záměr prodeje  
respektující aktuální stav

- převod zametače do majetku KZ Plumlov 
- prominutí části doplatku pojistné události + splát-
kový kalendář
- do příští změny územního plánu zahrnout  
požadavek na změnu kultury
- finanční příspěvek ve výši 1.000,- Kč - Hospic 
na Sv. Kopečku
- kladné vyjádření k předložené projektové doku-
mentaci „Stavební úpravy prodejny Soběsuky 96“,
- program 34. zasedání Zastupitelstva města Plum-
lova
- žádost o změnu termínu ve smlouvě o dotaci  
poskytnuté Ol. krajem na dokončení kanalizace  
v ul. Budovatelská a Balkán, Plumlov 30.11.2006
Rada neschvaluje:
- provedení prací před domem č.p.182 Plumlov dle 
předložené cenové nabídky
Rada ukládá:
- projednat na odboru dopravy MěÚ Prostějov úpra-
vu dopravního značení
- realizovat nápravná opatření dle kontroly KHS  
na zdravotním středisku Plumlov
- zajistit sběr nebezpečného a velkoobjemového 
odpadu v obci

12.10. 2006
Rada schvaluje:
- účast na projednávání konceptu řešení územního 
plánu velkého územního celku Ol. kraje
- zapojení města Plumlova do programu Ol. kraje  
s metodickou podporou Národní sítě Zdravých  
měst ČR
- změnu výše vstupného na víceúčelové městské 
hřiště
- odpis pohledávky 600,- Kč, užívání veřejného  
prostranství
- odpis nájmu z pozemku ve výši 78,- Kč, zařízení 
SDH Žárovice
Rada ukládá:
- vypracování písemného stanoviska a vyjádření  
ke kanalizaci Soběsuky VaK Plumlov
- zúčastnit se projednávání konceptu řešení územ-
ního plánu velkého územního celku Ol. kraje
- zajištění písemné urgence oprav klempířských 
prací v DD Soběsuky a zvoničky v Žarovicích
15.11. 2006
Rada schvaluje:
- žádost ZŠ Plumlov – finanční příspěvek ve výši
2.000,- Kč
- opravu podlahy v budově č.p. 160, Tyršovo nám. 
(Policie ČR)
- zrušení smlouvy o nájmu hrobového místa,  
Plumlov
- smlouva o nájmu hrobového místa, Plumlov
- umístění tabulí české pošty na budově č.p. 160, 
Tyršovo nám. Plumlov
- jmenování zástupců do svazku obcí Vodovod 
 Pomoraví
- kompetence vedoucích pracovníků MěÚ Plumlov
- vypracování právních podkladů k převodu mostu  
v Hamrech do vlastnictví města a následné opravy



- zřízení nového autobusového spoje na trase  
Prostějov-Plumlov-Protivanov-Buková
- Rada neschvaluje:
- Pořízení nové požární techniky CAS

27.11. 2006
Rada schvaluje:
- nové znění programu 1. zasedání Zastupitelstva 
města Plumlova 28.11.2006-12-06 vyhlášení ve-
řejné výzvy - přijetí administrativního pracovníka  
na SÚ Plumlov
- dodatek  č. 3 k nájemní smlouvě z 14.8.2006  

KOMUNÁLNÍ VOLBY 2006 V PLUMLOVĚ

s Policií ČR
- udělení výjimky k parkování pro rybáře ve  
výši 200,- Kč
- navýšení finanční částky celodenní stravova-
cí jednotky pro uživatele služeb v DD Soběsuky  
od 1.12.2006 na částku 65,-Kč/den
- Dodatek ke smlouvě o nájmu a provozování  
plynárenského zařízení č. 3377
Rada ukládá:
- provádět údržbu majetku dle připomínek  
z diskuse.

Pořadí kandidátů podle počtu hlasů
Jméno a příjmení strana Pl1 Pl2 Sob. Žár. Hamry Celkem

1. Adolf Sušeň ODS 195 164 55 24 28 466

2. Ing. Dagmar Zapletalová ODS 173 159 39 19 16 406

3. Ing. Vlastimil Klukáček ODS 148 145 38 16 20 367

4. Ing. Aleš Zapletal ODS 147 131 27 19 15 339

5. Mgr. Luboš Jeřábek KDU-ČSL 130 122 50 17 9 328

6. Ing. Jiří Köhler ODS 146 128 23 15 15 327

7. Ing. Pavel Novotný ODS 144 117 26 15 13 315

8. Marcela Funková KDU-ČSL 101 102 70 24 10 307

9. Ing. Jindřiška Šafranová ODS 133 104 29 15 18 299

10. Antonín Ambrož ODS 124 106 33 18 17 298

11. Ing. Marek Otruba KDU-ČSL 110 114 49 16 7 296

12. Miroslava Juránková ODS 133 101 24 17 14 289

13. Josef Režný ODS 127 108 24 13 14 286

14. Bc. Václav Chytráček SNK-ED 89 80 78 27 11 285

15. Mgr. Jana Zelená KDU-ČSL 99 101 57 16 9 282

16. Vít Hladký KDU-ČSL 100 88 68 20 4 280

17.-18. Ing. Václav Hasa KDU-ČSL 109 94 48 21 4 276

17.-18. Josef Pálka ČSSD 117 87 23 22 27 276

19. Ladislav Otruba KDU-ČSL 96 97 50 20 10 273

20. Mgr. Miroslav Procházka ODS 108 108 27 15 11 269

21. Josef Neděla SNK-ED 84 58 69 41 14 266

22. MUDr. Milena Jeřábková KDU-ČSL 95 100 43 17 5 260

23. Josef Kamas ODS 111 99 20 16 8 254

24. Rostislav Hlaváček ODS 108 98 20 14 8 248

25. Jarmila Švestková KSČM 77 100 28 21 11 237

26. Gabriela Jančíková KDU-ČSL 90 78 47 15 3 233

27. Martin Hyndrich SNK-ED 75 55 80 21 1 232

28. Petr Piňos ČSSD 95 93 17 9 16 230

29. Věra Koudelková ODS 98 81 23 12 8 222

30.-31. Ing. Ctirad Kocourek ČSSD 105 74 16 6 16 217

30.-31. Stanislav Bureš KSČM 66 92 25 18 16 217

32. Mgr. Hana Švédová KDU-ČSL 54 77 49 28 7 215

33. Miroslav Hruban SNK-ED 64 70 57 18 1 210

34. Lenka Ambrožová SNK-ED 60 45 76 22 3 206

35.-36. Ing. Milivoj Žák SNK-ED 74 47 60 20 1 202

35.-36. Miroslav Vrána SNK-ED 51 39 82 26 4 202

37. Karel Otruba KDU-ČSL 65 68 44 15 6 198

Jméno a příjmení strana Pl1 Pl2 Sob. Žár. Hamry Celkem

38.-39. Josef Vymazal SNK-ED 52 61 62 19 3 197

38.-39. Zdeňka Ehlová ČSSD 68 63 19 12 35 197

40. Petr Trunečka KDU-ČSL 68 72 40 13 3 196

41. Ing. Martina Dostálová ČSSD 85 68 15 9 18 195

42.-43. Josef Pořízka SNK-ED 44 36 66 39 6 191

42.-43. Hana Pořízková ČSSD 79 69 17 9 17 191

44.-45. Jarmila Dvořáková ODS 79 69 18 12 7 185

44.-45. Zdeněk Dvořák SNK-ED 67 35 64 17 2 185

46. Vlastimil Bajer KDU-ČSL 59 62 45 13 3 182

47.-48. Michal Švec SNK-ED 43 26 82 25 5 181

47.-48. Zlatuše Petrželová KDU-ČSL 57 65 43 13 3 181

49. Jiří Štefek KSČM 65 65 25 16 7 178

50.-51. Drahomíra Vysloužilová SNK-ED 46 26 66 35 4 177

50.-51. Jitka Švécarová ČSSD 62 52 36 11 16 177

52. Mgr. Marie Zelinková KDU-ČSL 57 62 40 13 4 176

53. Martin Štěpánek SNK-ED 51 48 54 18 1 172

54. Antonín Lázna KSČM 55 76 18 10 7 166

55. Dušan Kvapil ČSSD 53 42 16 21 33 165

56. Tomáš Abrahámek SNK-ED 39 33 56 20 4 152

57. Martin Mikuš ČSSD 48 51 12 20 20 151

58. Ivan Mirga ČSSD 66 57 9 5 12 149

59. Ing. Karel Rozehnal ČSSD 61 60 9 4 13 147

60. Luděk Halák ČSSD 44 45 13 19 24 145

61. Čeněk Hrubý KSČM 47 59 16 11 8 141

62. Jaroslav Petržela KSČM 42 54 20 12 8 136

63. Jaromír Malík ČSSD 58 49 10 6 12 135

64. Jaroslav Piňos ČSSD 49 51 9 8 16 133

65. Patrik Vaněk ČSSD 50 42 9 8 12 121

66. Jaroslav Vítek KSČM 37 58 17 5 3 120

67. Věra Lišková KSČM 30 54 12 7 5 108

68. Zdenka Sládková KSČM 32 48 15 8 4 107

69. Olga Surmová KSČM 30 44 15 9 3 101

70. Josef Kamený KSČM 28 51 10 4 2 95

71.-72. Ing. František Svoboda KSČM 28 44 9 11 2 94

71.-72. Augustýn Přikryl KSČM 21 41 16 11 5 94

73. Ing. Jaroslav Slezák KSČM 21 32 16 4 4 77

74. Ing. Jaroslav Surma KSČM 19 36 6 4 2 67

- Jiří Vémola SNK-ED N N N N N 0

Tučné písmo=zastupitelé



MĚSTSKÁ POLICIE PŘIPOMÍNÁ
- Povinnost majitelům nemovitostí, podnikatelům 
zajistit v nastávajícím zimním období schůdnost 
chodníků přilehlých k vaší nemovitosti, plotům,  
zahrádkám apod. Odklízení provádí vlastník, správ-
ce, nájemce vždy tak, že zajistí bezpečnou chůzi 
spoluobčanům.
Tato povinnost je dána Obecně závaznou vy-
hláškou Města Plumlov v souladu se zákonem  
č. 13/1997 Sb.
- Znovu upozorňuji rodiče, kontrolujte činnost dětí 
ve volném čase, především těch se zálibou ve 
sprejerství na objektech soukromých i veřejných.  
V případě nezletilých předejdete zbytečným výda-
jům poškozenému. Starší se dopouštějí trestného 
činu. 
- Upozorněte sousedy hrobových míst na případné 
poškození a svou pozorností nedávejte zlodějíčkům 
možnost stálého zcizování věcí  na hřbitově.
Přeji hezké vánoční svátky, zdraví  a spokojenost  
v roce 2007.

Lubomír Jenderka

Od 1.ledna příštího roku začne platit nový 
stavební zákon (č.183/2006 Sb.), který úplně 
mění dosud platný stavební zákon. Jedná se o 
zásadní změnu v doposud ustálené praxi ve vy-
řizování povolení staveb. Nový stavební zákon 
doprovázejí i nové prováděcí předpisy a to ze-
jména :
- vyhláška č. 498/2006 Sb., o autorizovaných 
inspektorech
- vyhláška č. 499/2006 Sb., o dokumentaci 
staveb
- vyhláška č. 501/2006 Sb., o obecných poža-
davcích na využívání území
- vyhláška č. 503/2006 Sb., o podrobněj-
ší úpravě územního řízení, veřejnoprávní 
smlouvy a územního opatření
- vyhláška č. 526/2006 Sb., kterou se prová-
dějí některá ustanovení stavebního zákona 
ve věcech stavebního řádu.
V platnosti zůstává vyhláška č. 137/1998 Sb., 
o obecných technických požadavcích na vý-
stavbu, pouze drobně pozměněná vyhláškou 
č. 502/2006 Sb.
Zásadní změnou pro všechny stavebníky je, že 
všechna podání musí být učiněna na pře-
depsaných formulářích žádostí, které jsou 
součástí nových prováděcích vyhlášek. For-
muláře budou k dispozici v tištěné formě přímo 
na stavebním úřadě, v elektronické podobě bu-
dou zveřejněny na webových stránkách města  
www.mestoplumlov.cz v sekci stavebního úřadu.

Upozornění stavebního úřadu

VÝMĚNA OBČANSKÝCH PRŮKAZŮ
Upozorňujeme občany na povinnost provést  
výměnu občanských průkazů bez strojově  
čitelných údajů vydaných
a) do 31. prosince 1998, za občanské průka-
zy se strojově čitelnými údaji nejpozději do  
30. listopadu 2007 .
b) do 31.prosince 2003, za občanské průkazy  
se strojově čitelnými údaji nejpozději do  
30. listopadu 2008.
Výměna občanských průkazů neplatí pro  
občany, kteří jsou narozeni před 1. lednem 
1936, pokud není v těchto občanských průka-
zech doba ukončení platnosti vyznačena kon-
krétním datem. V těchto občanských průkazech 
musí být uvedeny správné údaje o bydlišti, stavu  
a vyznačeno státní občanství. 
  Jiřina Ševčíková

matrikářka

POPLATEK ZA KOMUNÁLNÍ ODPAD
Zastupitelstvo města Plumlova rozhodlo na svém  
1. zasedání, konaném dne 28. 11. 2006 o nové výši 
poplatků za odvoz komunálního odpadu, která je  
s účinností od 1. 1. 2007 stanovena ve výši 400,- Kč 
na občana, resp. rekreační objekt.

Sběr nápojového kartonu
Počínaje od 1.9.2006 byl v Plumlově, Soběsukách 
a Žárovicích a Hamrech zahájen sběr nápojového 
kartonu tj. obalů od krabicového mléka, džusů, vína 
apod.
Občané z Plumlova mohou nápojový karton vha-
zovat do 2 kontejnerů na tříděný odpad – tyto jsou 
umístěny před obchodem JEDNOTY Boskovice  
a na sídlišti 9. května. 
Občané Soběsuk, Žárovic a Hamer si mohou  
vyzvednout igelitové pytle na nápojový karton  
u předsedů osadních výborů popř. v místním  
obchodě. Nápojový karton před uložením do kon-
tejneru resp. igelitového pytle prosíme vypláchnout  
čistou vodou a sešlápnout. 
Svozová firma bude odvážet sesbíraný karton 
v přibližně 3 měsíčních intervalech, na termín  
svozu budou občané v obcích upozorněni.
Prosíme občany v obcích Soběsuky, Žárovice  
a Hamry, aby těsně před tímto termínem donesli  
sesbíraný nápojový karton ke kontejnerům  
na určené sběrové místo v jednotlivých obcích.
Nápojový karton bude sbírán v Plumlově  
v pátek dne 30. 3. 2007.

O dalších termínech svozu nápojové-
ho kartonu budou občané obcí průběžně  
informováni vyvěšením letáků ve vývěskách  
a hlášením v místním rozhlase.

Adolf Sušeň, starosta města



A U T O B U S O V É   J Í Z D N Í   Ř Á D Y
Plumlov - Prostějov
ČAS    KDY    ODKUD
04 . 52    x      42              Hamry (Hrubčice)    
05 . 01    x      42              Prostějovičky
05 . 02    x      42              Protivanov
05 . 11    +      42  6  24    Protivanov
05 . 12    x                        Otinoves
05 . 13    x                        Rozstání
05 . 14    x      42              Protivanov
05 . 20          6     25         Rozstání 
05 . 47    x      42  58        Krumsín
06 . 08    x      42              Hamry (Hrubčice)   
06 . 48    x      42  76        Prostějovičky
06 . 50    x                        Rozstání
06 . 53    +      42  6  24    Protivanov
06 . 50    x                        Boskovice (OL)
07 . 03    x   42  76           Plumlov
07 . 05    x   42                 Prostějovičky
07 . 08    x                        Hamry                  
07 . 15    x    42  58          Buková   
07 . 21    x                        Nové Sady
07 . 22    x                        Letovice (ZL)
08 . 22    x                        Rozstání 
08 . 25          6  42  37      Prostějovičky
09 . 00    x        42            Prostějovičky 
09 . 15          6    36          Boskovice(Držovice)
09 . 22    x        42            Boskovice
09 . 25    +   42   29          Buková
09 . 28    x    42                Lipová (Ohrozimská)
09 . 40    +    42  6  69      Plumlov 
10 . 28    x                        Prostějovičky
11 . 23    x                        Rozstání 
11 . 25    +    42  6  69      Plumlov 
11 . 49    x    42                Hamry
12 . 23    x    42                Prostějovičky (Ohrozimská) 
12 . 53    +    42  6   69     Hamry (Hrubčice)
13 . 10    +   42   6   24     Boskovice
13 . 10    x                        Boskovice (OL)
13 . 15    x    42                Hamry (Hrubčice)
13 . 23    x    42                Protivanov (Ohrozimská)
13 . 25    x                        Rozstání
13 . 30    +                        Rozstání
14 . 03    x    42   76         Protivanov
14 . 13    +    42   6  69     Hamry
14 . 17    x     42               Plumlov  
14 . 27    x    42   75   76  Prostějovičky (Ohrozimská)
14 . 50          6      25        Rozstání 
15 . 05    x                        Boskovice (OL) 
15 . 17    x    42   76         Vícov (Ohrozimská) 
15 . 20    +     42   6  69    Plumlov
15 . 22    x     42               Hamry
15 . 26    R   5   7  13  16 Jihlava(OL)
15 . 33    x                        Rozstání
15 . 35    x    42                Boskovice
15 . 48    x    42                Hamry
15 . 51    x    42                Prostějovičky
16 . 28           6    42         Buková
16 . 42    +    24                Rozstání
16 . 54    +    42   28         Hamry
17 . 10    x                        Rozstání  
17 . 36    x    42                Prostějovičky
18 . 18    +    42  6   23     Prostějovičky
18 . 21    x    42  56          Protivanov
21 . 12    x    42  58          Protivanov

Prostějov - Plumlov
ČAS    KDY       KAM
05 . 20     x   42                  Hamry
05 . 30     +   42   6   24      Protivanov
05 . 30     x   42   58           Buková
05 . 45     x                         Nové Sady
05 . 55     x   42   76           Prostějovičky                                                                                       
06 . 00     x   42                  Boskovice
06 . 10     x   42                  Prostějovičky
06 . 10     x   42   76           Vícov
06 . 20     x                         Rozstání
06 . 20     x   42                  Hamry (z Hrubčic)
06 . 30     x   42   76           Plumlov                                                                                             
07 . 40     x   42                  Buková (Ohrozimská)
07 . 40     6   42   37           Prostějovičky
07 . 50     x   42                  Prostějovičky
08 . 20     x                         Boskovice (z OL) 
08 . 30     +   42   6   24      Boskovice
09 . 00     x                         Rozstání
09 . 10     +   42   6   69      Plumlov 
09 . 35     x   42                  Prostějovičky 
10 . 45     +   42   6   69      Plumlov   
10 . 45     x   42                  Hamry 
11 . 00     x                         Rozstání
11 . 20     6   36                  Boskovice (z Držovic)
11 . 20     +   42   29           Buková
11 . 30     x   42                  Prostějovičky
11 . 45     x   42                  Boskovice
12 . 10     +   42   6   69      Hamry
12 . 20     x   42                  Prostějovičky
12 . 35     x   42                  Hamry        
12 . 40     6   25                  Rozstání
13 . 15     x   42   76           Protivanov
13 . 20     x                         Rozstání 
13 . 35     +   42   6   69      Hamry
13 . 55     x   42                  Plumlov
14 . 30     +                         Rozstání
14 . 35     x   42                  Protivanov
14 . 35     x   42                  Hamry
14 . 40     x                         Otinoves
14 . 40     +   42   6   24      Protivanov 
14 . 45     +   42   6   69      Plumlov
14 . 45     x                         Rozstání
14 . 45     x                         Boskovice (z OL)
15 . 00     x   42                  Prostějovičky
15 . 05     x   42                  Hamry
15 . 30     x                         Letovice (ze Zlína)
15 . 45     x   42    58          Prostějovičky (Ohrozimská)
16 . 10     +   42    28          Hamry
16 . 15     x   42                  Hamry
16 . 30     x                         Rozstání
16 . 40     x   42                  Prostějovičky   
16 . 45     x   42                  Protivanov
17 . 10     x                         Boskovice (z OL) 
17 . 35     +   42   6   23      Prostějovičky
18 . 10     +   6    24            Rozstání
18 . 15     R   55                 Jihlava (z Ostravy)
18 . 35     x   42                  Prostějovičky
18 . 40     x                         Rozstání 
18 . 50     x   42   56           Protivanov
19 . 20     x  +  42   6  23    Protivanov
22 . 35     x   42   58           Protivanov 



PROSTĚJOV
-SOBĚSUKY

ČAS KDY

5:20 x     42
5:30+42,6,24      
5:45 x     
5:55   x 42 76
6:00 x  42
6:10 x  42
6:20 x  42
6:20 x 
7:40   42,6,37   
7:50 x  42
8:20 x
8:30+42,6,24 
9:00 x
9:35 x 42
10:45 x 42
11:00 x
11:20 +42,29 
11:30 x 42
11:30 6  36
11:45 x 42
12:10 +42,6,69
12:20 x  42
12:35 x  42
12:40 6     25
13:15 x 42,76
13:20 x
13:35+42,6,69 
13:40x 42,76 *
14:30 +
14:35 x  42
14:40 x
14:40+42,6,24
14:45 x
15:00 x 42
15:05 x 42
15:45 x 42,58
16:10 + 42,28
16:15 x 42
16:30 x
16:40 x 42
16:45 x 42
17:35+42,6,23
18:10 + 6  24
18:35 x 42
18:40 x 
18:50 x 42,56
19:20x+42,6,23
22:35 x 42 58

*(jede z 
Plumlova)

PROSTĚJOV
-ŽÁROVICE

ČAS KDY

5:20 x 42
5:30+42,6,24
5:45 x      
6:00 x  42
6:20 x 
6:20 x  42
8:20 x
8:30+ 42,6,24 
9:00 x
10:45 x  42
11:00 x
11:20+ 42  29 
11:30  6  36
11:45 x 42
12:10 +42,6,69
12:35 x  42
12:40 6  25
13:15 x 42 76
13:20 x
13:35+42 6 69 
14:30 +
14:35 x  42
14:40 x
14:40+42,6,24
14:45 x
15:05 x  42
16:10 + 42 28
16:15 x  42 
16:30 x
16:45 x  42
18:10  + 6  24
18:40 x
18:50 x 42 56
19:20x+42 6 23
22:35 x 42 58

PROSTĚJOV
-HAMRY

ČAS KDY

5:20 x  42
5:30 + 42 6 24
6:00 x  42
6:20 x  42
8:20 x
8:30 + 42 6 24 
10:45 x  42
11:20 + 42 29 
11:30 6   36
11:45 x  42
12:10 +42 6 69
12:35 x  42
13:15 x 42 76
13:35+42 6 69
14:35  x  42
14:40+42 6 24
15:05 x  42
16:10 + 42  28
16:15 x  42
16:45 x  42
18:50 x 42 58
19:20x+42 6 23
22:35 x 42 58

SOBĚSUKY
-PROSTĚJOV

ČAS KDY

4:49 x  42
4:57 x  42
5:02    6  25
5:07+ 42,6,24
5:09 x
5:10 x
5:10 x  42
5:17 6  25
5:44 x 42 58     
6:05 x  42
6:43 x 42 76
6:45 x
6:50 +42,6,24
7:00 x  42   
7:03 x  42
7:19 x  
8:19 x  
8:22 6 42  37
8:55 x  42
9:12 6     36
9:18 x  42
9:22 + 42 29
10:24 x  42
11:20 x
11:45 x  42
12:19 x  42
12:50+42 6 69
13:09+42 6 24
13:10x42,75,76
(končí v Plum-
lově)
13:12 x  42
13:21 x
13:25 + 
14:00 x  42,76
14:09 x 42 76
14:10+42 6 69
14:49 6     25
15:19 x 42
15:31 x
15:32 x  42
15:45 x  42
15:48 x  42
16:25 6  42
16:40 +  24 
16:50 +42  28 
17:05 x
17:33 x  42
18:14+42,6,23
18:18 x 42 56
21:10 x 42 58

ŽÁROVICE
-PROSTĚJOV

ČAS KDY

4:47 x  42
5:01 6     25
5:05 +42 6 24
5:08 x
5:08 x  42
6:02 x  42
6:34 +42 6 24 
6:43 x 
6:59 x 42
7:17 x
8:17 x
9:10 6     36
9:16 x  42
9:21 + 42  29
11:18 x
11:43 x  42
12:48+42 6 69
13:06+42 6 69
13:10 x  42
13:11 +
13:19 x
13:58 x 42 76
14:08+42 6 69
14:35 6     25
15:17 x  42
15:30 x
15:30 x  42
15:43 x  42
16:09 6     42
16:28 +     24 
16:48 + 42 28
17:04 x
18:16 x 42 56
21:08 x 42 58

HAMRY
-PROSTĚJOV

ČAS KDY

4:45 x  42
5:02+ 42 6 24
5:04 x  42
5:59 x  42
6:32+ 42 6 24 
6:55 x  42
9:07 6     36
9:13 x  42
9:18    + 42 28
11:40 x  42
12:45+42 6 69
13:04+42 6 24
13:07 x  42
13:55 x 42 76
14:05+42 6 69
15:15 x  42
15:27 x  42
15:40 x 42
16:05 6  42
16:45 + 42 28
18:13 x 42 56
21:05 x 42 58

5 - jede v pátek                                                                                               
6 - jede v sobotu                                                                                              
7 - jede v neděli                   
x - jede v pracovních dnech
+ - jede v neděli a ve státem uznané 
svátky
R - možnost
zakoupení místenky                                                                      
13 - nejede: 24.12. a  31.12.2006 
16 - jede také: 27. 9., nejede 29. 12. 
od 6.7. do 31.8., 28.9.               
23 - nejede:  24.12. a  31.12.2006
24 - nejede: 24.12.2006  
25 - nejede: 17. 11. 2007
28 - nejede: 24.12. a 31.12.2006, 
17.11. 2007       

29 - nejede: 24.12. 2006 a 17.11.2007
36 - nejede  17. 11. 2007
37 - jede také: 5. 7. a 6. 7. 2007
42 - IDSOK
55 - nejede  24. 12. a 31. 12. 2006
56 - nejede: od 27.12. - 31.12.2006,
       od 2.7. - 7.7. a 23.7. - 5.8.2007               
58 - nejede  od  27.12. do 31.12.2006                                              
69 - jede: od 16.6. do  2.9.2007,
75 - jede: o prázdninách (všech)
76 - nejede: o prázdninách (všech)

Prázdniny:
27.12.2006 do 31.12.2006

2.1. a 2.2.2007
od 12.2. do 18.2.2007

od 5.4. do 6.4.2007
od 1.7. do 31.8.2007

od 25.10. do 26.10.2007
Jízdní  řád platí od

10. 12. 2006 do 8.12.2007 
Během platnosti jízdního řádu 
možnost změn v termínech 4.3. 

a 10. 6. 2007
 Zpracoval: J. Pálka (č.p. 6)

VYSVĚTLIVKY



OČMU na ZŠ Plumlov
V pátek, 29.září 2006, se v naší škole v Plumlově 
konal projekt zvaný OČMU ( ochrana člověka za 
mimořádných událostí ). Tato akce probíhala jen za 
účasti žáků a učitelů z druhého stupně. ( Zahájili 
jsme ji evakuací, kdy jsme se celá škola odebrala 
na školní hřiště, ale během krátké chvilky, jsme už 
zase seděli v lavicích ). Jednalo se o devět stano-
višť, na kterých se většinou promítalo video, poslou-
chal se výklad učitele, plnili jsme přichystaný úkol, 
prakticky jsme prováděli různé úkony a na závěr 
jsme získávali body, které se na konci dne sečetly  
a určily vítěze. Některá stanoviště Vám popíšeme..
První stanoviště neslo název  dopravní bezpeč-
nost, zde jsme poznávali dopravní značky a plnili 
test na PC. Druhé stanoviště, které se zdálo být 
těžké, protože jsme pracovali s buzolou, se nám 
nakonec pomocí záchranných otázek ze zeměpisu 
podařilo překonat také. Stanoviště třetí se týkalo 
první pomoci na horách. Shlédli jsme krátký do-
kument na videu a vyplnili test, který byl velice jed-
noduchý. Stanoviště číslo čtyři se týkalo požárů  
a hasicích přístrojů. Zopakovali jsme si také důle-
žitá telefonní čísla, které nám pomohou v tísni. Na 
závěr na nás opět čekal testík, který už ale lehký 
nebyl. Páté stanoviště s názvem osobní bezpečí 
- nás velice překvapilo. Měl ho na starosti p. uč. Ma-
joršin, který nám ukázal pár obranných pozic, které 
by nám měly pomoci při případném nebezpečí. Na 
šestém stanovišti – Zbraně hromadného ničení 
– jsme se naučili tyto zbraně rozdělovat na 3 druhy: 
1)biologické, 2)chemické, 3)jaderné a pokusili jsme 
se určit jaké zbraně patří do které skupiny. Sedmé 
stanoviště bylo zajímavé tím, že jsme si povídali  
o povodních a silných bouřkách, ale i o umělých ne-
hodách způsobených převážně člověkem, jako je 
třeba jaderný výbuch nebo únik plynu. U osmého 
stanoviště jsme si vyzkoušeli jak dát první pomoc 
= zachránit život. Vedoucí týmů si vyzkoušeli prv-
ní pomoc na cvičném panákovi a lehký test jsme 
zvládli bez problémů. Poslední, tedy deváté sta-
noviště, které se nacházelo v učebně informatiky, 
neslo název – Volání na tísňovou linku. Pomocí 
PC programu Skype jsme si vyzkoušeli, jak ohlásit 
požár, nehodu či krádež. Na tomto stanovišti jsme 
si vážně užili a podle jiných spolužáků bylo tohle 
stanoviště nejlepší! V tento den byla v naší škole 
vážně krásná atmosféra, která nás s různými úkoly 
naučila moc nových věcí… 

Ria Klementová a Saša Svobodová, 9.A

Celoškolní projekt OČMU na ZŠ Plumlov 29.9.2006 
* * * * *

V pátek 29. září proběhl na ZŠ Plumlov celoškolní 
projekt Ochrana člověka při mimořádných událos-
tech. Tentokrát žáci nechali aktovky doma a jediné, 
co si přinesli, byly pořádné svačiny. Učitelé si připra-

vili stanoviště, kde žáky čekala instruktáž a plnění 
úkolů. Každá třída byla rozdělena na tři družstva, 
která byla bodována podle toho, jak splnila úkol. 
Nejlepší družstva a třídy byly odměněny cenami. 
Součástí akce byl i cvičný požární poplach spojený 
s evakuací školy. Cílem projektu bylo předat žákům 
základní dovednosti, které jim pomohou zvládnout 
krizovou situaci, pokud by se do ní někdy dostali. 

Výsledky celoškolního projektu OČMU

Mgr. Pavel Majoršin, koordinátor OČMU

Pořadí Třída Počet bodů
1. 8.B 52
2. 5. třída 50
3. 9.A 49
4. 9.B,8.A 47
5. 7.B 45
6. 6.A,6.B 43
7. 7.A 42

Tradiční plumlovská  
STO NOŽK A
Stonožka - slovo, které je na podzim neodmyslitel-
ně spjato s plumlovskou školou. 
Už 16 roků přemýšlí děti v období října a listopadu 
o pomoci druhým víc než jindy.Stonožkový týden  
a sběr papíru se postupně rozrostly o den otevře-
ných dveří, diskotéku a prodejní jarmark. 
Letos byl stonožkovým dnem D 7. listopad.  
Děti měly netradiční výuku v celoškolním projek-
tu Děti dětem. Rozešly se podle svého výběru  
a zájmu celkem do 20 dílen – 7 na prvním stupni 
a 13 na stupni druhém. Pomáhaly přírodě, učily se 
komunikovat, stavěly ekologický dům budoucnosti, 
nebo soutěžily za různé státy. 
Jejich snažení mohli sledovat i rodiče, protože 
na škole byl den otevřených dveří. Vstoupila jimi  
i vzácná návštěva. Paní Běla Jensen – zakladatel-
ka stonožkového hnutí – navštívila již podruhé naši 
školu. Při té příležitosti všem dětem poděkovala  
a ty nejsnaživější odměnila knihou o stonožkové  
pomoci ve válečných oblastech. Patronce naší 
plumlovské Stonožky, paní zástupkyni Dagmar  
Zapletalové, pak předala za její obětavost, ochotu, 
snahu a pomoc Řád zlaté stonožky. 
Celý den vyvrcholil zahájením tradičního prodejní-
ho jarmarku. Děti návštěvníkům předvedly program 
složený z písniček, čtených ukázek z knihy paní 
Běly Jensen a tance. Na jarmarku pak uplatnily  
výsledky své práce. 

Mgr. Ludmila Braunová, učitelka českého jazyka



Tématická vycházka dětí z MŠ do lesa
V rámci Školního vzdělávacího programu  
v MŠ a projektového učení dětí předškolní-
ho věku, se malí „školáci“ vydali na prodlouže-
nou a delší dobu pečlivě plánovanou vycházku do  
nedalekého lesa. Součástí přípravy byla beseda  
s myslivcem a učitelem v jedné osobě, pa-
nem Burdou, který pozvání do MŠ přijal s po-
těšením, ale i s obavami, jak pro tak malé děti  
takové povídání o lese a zvířátkách připravit, 
aby děti zaujalo a bylo přínosem. Všechny oba-
vy se rozplynuly ihned po vzájemném přivítá-
ní. Děti nejenže pečlivě naslouchaly, sledovaly  
vyprávění, pozorovaly bohatý obrazový materi-
ál, ale také, k velkému překvapení pana učite-
le, byly velmi aktivní, uplatňovaly své dosavad-
ní znalosti, poznatky o zvířatech, jejich životě  
i nutnosti patřičné péče o ně, jak pomáhat svý-
mi vlastními silami. Odměnou pro děti byla  
nejen pochvala pana učitele, ale i drobné upo-
mínkové předměty s mysliveckou tématikou  
a jako společný dárek dostaly nové krmítko pro  
ptáky, které zbývá už jen umístit na školní za-
hradě. Dále pak následovala vlastní vycház-
ka. Nejdříve děti pozorovaly dalekohledem ptáky  
u rybníka i na jeho hladině, pak se postupně blížily  
k cíli vycházky - „zdobení“ stromků.  S sebou si totiž 
nesly připravená, na provázcích navázaná, jablka, kří-
žaly, mrkev, kukuřici, aj. „dobroty“ pro  zvířátka. Nazdo-
bily tak několik „vánočních stromků“, aby krásné Vánoce 
prožívala i dětmi oblíbená lesní zvířata. Jsem přesvěd-
čena, že jsme všichni prožili krásné a přínosné odpoled-
ne, přestože nám počasí moc nepřálo. Děti si odnesly 
spoustu zážitků, moudrých rad a poučení. Věřím, že pan 
Burda, kterému tímto děkuji, se opět naší další, tentokrát 
jarní vycházky, zúčastní.         Mgr. Marta 
Soldánová

ředitelka MŠ Plumlov

KLUBOVÉ ZAŘÍZENÍ PLUMLOV PŘIPRAVUJE:
Kdy Co
leden „Po stopách plumlovského kraje“

beseda
únor Dětský karneval

KD Žárovice

SDH v Plumlově
Vám všem přeje hezké Vánoce 
a mnoho úspěchů v novém roce 
2007. Zároveň děkujeme všem  
sponzorům - firmám i jednotlivcům 

za celoroční přízeň.
Marta Kocourková, starostka sboru

Vánoční a novoroční blahopřání
Všem klientům a zaměstnancům Do-
mova důchodců Soběsuky přeji krás-
né prožití vánočních svátků v kruhu 
svých blízkých, do nového roku 2007 
hodně zdravý, osobní spokojenosti  
a optimismu.

Marcela Funková, ředitelka DD

Velebný zvučný hlas zvonů do světa hlásá: 
že vánoční je tu čas, že se zrodila Milost  
a Láska, že nás všechny váže přátelství  
páska, zvony vyzvánějí hluboce. 
Kolektiv klientů DD Soběsuky přeje všem  
lidem dobré vůle šťastné a radostné Vánoce 
2006!   Klient domova Stanislav Rybařík

PODĚKOVÁNÍ
PODĚKOVÁNÍ DD SOBĚSUKY
Na ukončení roku 2006 a k nastávajícím Vánoč-
ním svátkům, děkujeme vedení a všem zaměst-
nancům DD Soběsuky, za příkladné chování  
k nám - starým lidem, odbornou péči a lidský pří-
stup. Všechen personál je podstatně mladší než 
my, přesto se cítíme naprosto rovnocennými part-
nery. Vedení domova pořádá pro nás různorodé 
činnosti (zájezdy, sportovní hry, kulturní a zájmové 
aktivity, nákupy a další), které obohacují náš pobyt  
v domově. Velký dík patří také našemu ošetřujícímu  
lékaři MUDr. T. Blechtovi za jeho vzornou péči o nás. 
Krásné Vánoční svátky, milí přátelé!

Klientky Vlasta Otavová a Aloisie Nováková

Za zdařilé sobotní odpoledne 25. 11. 
2006 v KZ Žárovice s dechovkou  
Veselá kapela ze Zábřehu na Moravě pa-
tří poděkování ředitelce domova důchod-
ců Soběsuky Marcele Funkové. Zajistila 
program a umožnila všem klientům, i těm 
méně pohyblivým se tohoto hezkého odpo-
ledne zúčastnit. Poděkování patří i zaměst-
nancům domova, kteří klienty doprovázeli  
a pracovníkům KZ Plumlov za spoluúčast při 
zajišťování akce. Za obyvatele domova

Marie Neumanová a František Zbořil



VYSOKÝ ZÁMEK 2006
Turistická sezóna na vysokém zám-
ku byla zahájena v sobotu 1. dubna.  
V měsících duben, květen, červen a září 
pouze o víkendech a státních svátcích,  
v červenci a srpnu každý den mimo pondělí. Zpří-
stupněno bylo přízemí, vyhlídka na baště a větší část 
1. mezipatra. Na zámku byly k vidění tyto expozice  
a výstavy: koňské kočáry a sáně od sou-
kromého sběratele p. Václava Obra  
z Mostkovic, Vítězná křídla dokumentující čsl. letce 
za II. světové války, svatební oznámení a svatební 
fotografie zapůjčené Ing. Hanou Mládkovou z Pra-
hy, svatební šaty studia Chic z Prostějova, náby-
tek doplněný kerami-kou a užitkovým sklem, suché 
vazby od Ing. Martiny Dostálové z Plumlova, piani-
na, křídla, a klavíry zapůjčené manžely Jaroslav  
a Alena Langrovi z Prostějova, měšťan-
ský pokoj s hanáckým nábytkem za-
půjčka od pí. Petrželové (roz. Batelkové)  
z Prostějova, církevní ornáty z farnosti Kostelec na 
Hané,  od 15. června do 28. srpna vystavovala na 
zámku své obrazy pí. Lilian Amannová, česká rodačka  
z Kostelce na Hané, která žije trvale v Ingol-
stadtu v Německu. Zámek do konce sezóny cel-
kem navštívilo 5500 návštěv-níků: 3556 pla-
tících a 1944 neplatících (jednalo se o děti z 
místních školských zařízení, klienty sociálního ústavu  
Nezamyslice, účinkující na plumlovském divadelním 
festivalu a různé oficiální návštěvníky Plumlova. Po
celou sezónu se o návštěvníky staralo 12 průvodců.

V roce 2 0 0 2 od května byl zpřístupněn plumlovský 
zámek veřejnosti. Byla přístupná západní část přízemí 
a vyhlídková bašta, na kterou byl přístup jen po úzkém 
schodišti.            Expozice: vítězná křídla, církevní ornáty, 
kostelní zvony, obrazy Jiří Šmíd, fotografie Jan Pospíšil.                
Zámek navštívilo 4900 návštěvníků. 
V roce 2 0 0 3 od 5. dubna bylo přístupné celé přízemí, 
vězení a vyhlídková bašta na kterou byl přístup i po hlav-
ním schodišti. Expozice: vítězná křídla, církevní ornáty, 
dřevořezby Miroslav Šimák, keramické plastiky a masky 
Lilian Amannová, fotografie Jiří Pospíšil a Dita Juránko-
vá, kočáry Václav Obr, obrazy: František Černobil, Petr 
Červinka, Karel Vágner, Alexej Sadovský, Jiří Šmíd, 
Marián Lacko. Ve sklepení výstava ZUŠ Plumlov a ZUŠ 
Prostějov. Zámek navštívilo 6000 návštěvníků. 
V roce 2 0 0 4 od 25. března přístupné celé přízemí, 
vězení, vyhlídková bašta a od 26. 7. část 1. mezipatra 
(3 místnosti). Expozice: vítězná křídla, církevní ornáty, 
předměty z kaple Žárovice, fotografie Jiří Pospíšil, bet-
lém města Prostějov, kočáry Václav Obr, obrazy: Lilian 
Amannová, Petr Červinka, Alexej Sadovský, Karel Vág-
ner,. Zámek navštívilo 4700 návštěvníků. 
V roce 2 0 0 5 od 2. dubna přístupné celé přízemí, vě-
zení, vyhlídková bašta, část 1. mezipatra (3 místnosti). 
Expozice: vítězná křídla, svatební oznámení Ing. Hany 
Mládkové, kočáry a sáně Václav Obr, předměty z kaple 
Žárovice, církevní ornáty, plastiky a obrazy Lilian Aman-
nová, fotografie Jiří Pospíšil a Karel Rozehnal, historie
plumlovského hradu a zámku, suché vazby Ing. Marti-
na Dostálová, obrazy: Alexej Sadovský, Karel Vágner.                                           
Zámek navštívilo 4400 návštěvníků.
V roce 2 0 0 6 od 1. dubna přístupné celé přízemí, vě-
zení, vyhlídková bašta, část 1. mezipatra (4 místnosti). 
Expozice: vítězná křídla, svatební oznámení Ing. Hana 
Mládková, kočáry a sáně Václav Obr, suché vazby Ing. 
Martina Dostálová, církevní ornáty, předměty z kaple Žá-
rovice, pianina, klavíry a křídla Alena a Jaroslav Langro-
vi, historie plumlovského hradu a zámku, mo-del celého 
plumlovského zámku, nábytek doplněný keramikou a 
užitkovým sklem, fotografie Karel Rozehnal, měšťan-
ský pokoj s hanáckým nábytkem pí. Petrželová (rozená 
Batelková), obrazy: Lilian Amannová, Alexej Sadovský.                                                                            
Zámek navštívilo 3550 návštěvníků. 

Zpracoval: Pálka Josef 

NEBUĎME LHOSTEJNÍ!
O uplynulém víkendu došlo v Plumlově na 
Hlavním náměstí a dále ve směru na Prostějov  
a Ohrozim k poškození dopravního značení  
a rozsypání odpadkových košů. Dále dochází  
v poslední době na území města i k poškozování 
fasád domů, autobusových zastávek a jiných ob-
jektů  pomalováním různými výjevy, ale i pouhým 
počmáráním  nástřikem různých barev. Toto van-
dalství  lze hodnotit přinejmenším jako přestupek 
proti majetku, a pokud jde o  poškození majetku 
ve výši 5000,- Kč a více, jedná se o trestný čin,  
a samozřejmě také jde  o přestupek proti veřejné-
mu pořádku a může jít i o trestný čin výtržnictví. 
Je ale  zarážející, že některým občanům  města 
je toto protiprávní jednání lhostejné, i když jsou 
přímo svědky  tohoto  řádění některých „siláků“, 
a zmůžou se jenom na kritiku  vedení města:  

„ Co s tím budete  dělat?“. Vedení města se touto 
problematikou samozřejmě  zabývá, je v úzkém 
kontaktu s Policií ČR, Obv. odd. Plumlov, úkoluje 
městského strážníka, ale bez přispění občanů, 
kterým  tyto události nejsou lhostejné, tedy  ne-
bojí se případné následné konfrontace s těmito 
„neslušnými“ lidmi, nebudou tito „neslušní“ nikdy  
řádně  potrestáni. Proto občané nebuďme lhos-
tejní k těmto vandalským činům a vytočme ales-
poň tel. číslo 158 a informujme o tomto vandalství 
Policii ČR  včas, kdy jsme např. přímými svěd-
ky tohoto vandalského jednání. Jinak přeji všem 
občanům Plumlova, Soběsuk, Žárovic a Hamer 
velmi pohodové Vánoční svátky, hodně zdraví  
a hodně sil do Nového roku 2007. Podnikatelům  
a živnostníkům kromě tohoto ještě hodně podni-
katelských úspěchů a mnoho správných obchod-
ních partnerů.

Bc. Václav Chytráček, místostarosta



Informační občasník „Plumlovský zpravodaj“ slouží k poskytování informací účelového charakteru zejména
místním občanům a firmám, jimž podle tiskového zákona nelze poskytovat možnost ve „Zpravodaji“ vyjádřit své názory, stano-

viska apod. Plumlovský zpravodaj vychází podle potřeby Městského úřadu Plumlov. Náklad 500 výtisků.
Je zapsán do evidence per. tisku pod č. MK ČR-E-10972 ze dne 4. 12. 2000

Příspěvky občanů: podatelna - MÚ Plumlov. Redakce si vyhrazuje právo příspěvky zkrátit, příp. upravit.
Sazba a tisk: Sdružení AJAX, tel.: 582 311 498

UPOZORNĚNÍ

Paravoltižní oddíl Duha Plumlov v roce 2006
Sezóna byla zahájena v únoru v tréninkovém 
středisku APA VČAS Olomouc na Radíkově, 
členové oddílu jezdili trénovat 1x týdně. Tréno-
vala je Arnoštka Ježková a Daniela Wágnerová. 
Cvičenci Duhy Plumlov jsou Grepl Jan, Grepl 
Radek, Pálková Petra a hosté Konečná Veroni-
ka, Holeček Pavel. Účastnili se 11 závodů: 1. 4. 
- Frenštát p/R, 8. 4. - Nový Malín, 18. 4. - Bra-
tislava, 7. 5. - Horka n/M,  20. 5. - Litoměřice, 
18. 6. - Drásov, 20. 8. - Nitra, 26. 8. Olomouc-
-Radíkov,       23. 9. - Frenštát pod Radhoštěm, 
7. 10. - Brno-Soběšice, 18. 11. - Hlučín. Závod-
níci Duhy získali v jednotlivcích (Grepl, Grepl, 
Pálková): 8x 1., 3x 2. a 2x 3. místo, ve dvojici 
(Pálková, Konečná): 5x 1. místo, ve skupině 
(Pálková, Konečná, Holeček): 4x 1. a 1x 2. mís-
to. V oddíle APA VČAS - hostovali ve skupině: 

Grepl Jan - získal 5x 1. místo (Grepl, Weingart-
ner, Wágnerová) a ve dvojici Grepl Radek 1x 1., 
2x 2. a 1x 3. místo (Grepl, Wágnerová). Na mi-
strovství ČR v Brně-Soběšicích Petra Pálková 
ve své kategorii zvítězila a stala se mistrem ČR, 
Jan Grepl ve své kategorii skončil na 3. místě a 
Grepl Radek na 6. místě. Oddíly paravoltiže (16 
oddílů): APA VČAS Olomouc (3x MČR), EPO-
NA Brno (2x MČR), DUHA Plumlov (1x MČR), 
HC Pamír Radíkov, LT Radíkov,  ZŠ a DD Pros-
tějov, Sněženka Nový Malín, NDC Nový Malín, 
Centrum Mladá Boleslav, Voltiž Olomouc, Luc-
ky Drásov, ELÁN Čierna Voda, TJ KŠ Bratisla-
va, ELÁN Bratislava, HIPONY Bratislava, Orion 
Praha.    
                           Zpracoval:Pálka Josef


